
令和5度 全九州高等学校体育大会体操競技大会
男子 速報No 4

[団体総合順位]  成績結果  （男子） 北九州市立総合体育館

2023年6月24日(土)～25日(日）

　　チーム得点

順　位 チーム名 ゆか 鞍馬 吊り輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

1 位 出水市立出水商業高等学校 37.650 37.550 36.600 40.050 37.550 36.950 226.350

2 位 佐賀県立鳥栖工業高等学校 37.800 35.300 35.100 39.500 38.100 34.850 220.650

3 位 熊本学園大学付属高等学校 38.150 36.850 34.000 37.850 35.500 34.450 216.800

4 位 自由ケ丘高等学校 35.900 32.650 33.600 38.450 34.100 33.850 208.550

5 位 創成館高等学校 35.400 33.000 30.250 38.500 33.350 34.900 205.400

6 位 大分県立佐伯鶴城高等学校 32.750 24.550 26.900 35.100 31.600 31.250 182.150

[個人総合順位]  成績結果  （男子）
順　位 チーム名 背番号       氏  　名 得　点
1 位 出水市立出水商業高等学校 61 山﨑　海音 76.750

2 位 鎮西学院高等学校 25 青木　勇歩 76.250

3 位 佐賀県立鳥栖工業高等学校 11 堂前　彪我 75.650

4 位 出水市立出水商業高等学校 62 山田　藏之輔 74.450

5 位 出水市立出水商業高等学校 68 川原　柊人 74.050

6 位 熊本学園大学付属高等学校 31 松本　尚大 72.550

[種目別 ゆか ]       （男子） [種目別 跳馬 ]     （男子）
順　位 チーム名 背番号       氏  　名 得　点 順　位 チーム名 背番号       氏  　名 得　点

1 位 佐賀県立鳥栖工業高等学校 15 瀬口　寛太 13.400 1 位出水市立出水商業高等学校 61 山﨑　海音 14.100

2 位 熊本学園大学付属高等学校 34 相馬　裕太 13.200 2 位佐賀県立鳥栖工業高等学校 11 堂前　彪我 13.500

3 位 熊本学園大学付属高等学校 31 松本　尚大 13.150 3 位自由ケ丘高等学校 3 安藤　幸粋 13.400

4 位 出水市立出水商業高等学校 62 山田　藏之輔 13.100 4 位出水市立出水商業高等学校 68 川原　柊人 13.300

5 位 佐賀県立鳥栖工業高等学校 11 堂前　彪我 13.050 5 位佐賀県立鳥栖工業高等学校 12 鳥羽　翔舞 13.300

6 位 出水市立出水商業高等学校 61 山﨑　海音 13.000 6 位熊本学園大学付属高等学校 31 松本　尚大 13.100

[種目別 あん馬 ]   （男子） [種目別 平行棒 ]     （男子）
順　位 チーム名 背番号       氏  　名 得　点 順　位 チーム名 背番号       氏  　名 得　点
1 位 出水市立出水商業高等学校 62 山田　藏之輔 13.500 1 位鎮西学院高等学校 25 青木　勇歩 13.500

2 位 佐賀県立鳥栖工業高等学校 11 堂前　彪我 13.000 2 位佐賀県立鳥栖工業高等学校 11 堂前　彪我 13.050

3 位 熊本学園大学付属高等学校 32 安室　詩琉 12.800 3 位出水市立出水商業高等学校 61 山﨑　海音 12.900

4 位 鎮西学院高等学校 25 青木　勇歩 12.650 4 位佐賀県立鳥栖工業高等学校 12 鳥羽　翔舞 12.550

5 位 自由ケ丘高等学校 1 野元　亮 12.500 5 位佐賀県立鳥栖工業高等学校 14 小笠原　春 12.500

6 位 出水市立出水商業高等学校 63 伊原　空翔 12.100 6 位出水市立出水商業高等学校 69 飛永　泰希 12.450

[種目別 つり輪 ]   （男子） [種目別 鉄棒 ]     （男子）
順　位 チーム名 背番号       氏  　名 得　点 順　位 チーム名 背番号       氏  　名 得　点
1 位 出水市立出水商業高等学校 61 山﨑　海音 12.950 1 位自由ケ丘高等学校 3 安藤　幸粋 12.950

2 位 出水市立出水商業高等学校 63 伊原　空翔 12.150 2 位出水市立出水商業高等学校 61 山﨑　海音 12.700

3 位 鎮西学院高等学校 25 青木　勇歩 12.100 3 位鎮西学院高等学校 25 青木　勇歩 12.650

4 位 出水市立出水商業高等学校 68 川原　柊人 11.950 4 位出水市立出水商業高等学校 68 川原　柊人 12.400

5 位 自由ケ丘高等学校 3 安藤　幸粋 11.950 5 位県立鳥栖工業高等学校 18 今山　奨太 12.200

6 位 佐賀県立鳥栖工業高等学校 12 鳥羽　翔舞 11.800 6 位創成館高等学校 21 山﨑　成 12.150
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61 山﨑　海音 2 5.500 7.500 0.00 13.000 6 4.100 7.000 0.00 11.100 19 4.800 8.150 0.00 12.950 1 5.200 8.900 0.00 14.100 1 4.700 8.200 0.00 12.900 3 4.400 8.300 0.00 12.700 2 28.700 48.050 0.000 76.750 1

62 山田　藏之輔 2 4.900 8.200 0.00 13.100 4 5.500 8.000 0.00 13.500 1 4.000 7.500 0.00 11.500 12 4.400 8.650 0.00 13.050 8 4.100 8.300 0.00 12.400 7 3.700 7.200 0.00 10.900 24 26.600 47.850 0.000 74.450 4

鹿児島県 出水市立出水商業高等学校 63 伊原　空翔 2 4.200 7.350 0.00 11.550 20 4.200 7.900 0.00 12.100 6 4.200 7.950 0.00 12.150 2 4.000 8.150 0.00 12.150 31 4.100 8.000 0.00 12.100 13 4.400 7.700 0.00 12.100 8 25.100 47.050 0.000 72.150 9 1

64 錦井　大翔 1 4.500 6.750 0.30 10.950 32 3.800 8.150 0.00 11.950 10 3.600 6.700 0.00 10.300 25 4.400 8.500 0.00 12.900 10 3.800 8.450 0.00 12.250 10 3.600 8.550 0.00 12.150 7 23.700 47.100 0.300 70.500 12

37.650 37.550 36.600 40.050 37.550 36.950 226.350

11 堂前　彪我 3 5.500 7.550 0.00 13.050 5 4.800 8.200 0.00 13.000 2 4.600 7.000 0.00 11.600 10 4.800 8.700 0.00 13.500 2 4.700 8.350 0.00 13.050 2 4.300 7.150 0.00 11.450 17 28.700 46.950 0.000 75.650 3

12 鳥羽　翔舞 3 4.600 7.600 0.00 12.200 12 3.400 5.800 0.00 9.200 39 4.300 7.500 0.00 11.800 6 4.800 8.500 0.00 13.300 5 4.500 8.050 0.00 12.550 4 4.100 7.250 0.00 11.350 19 25.700 44.700 0.000 70.400 13

佐賀県 佐賀県立鳥栖工業高等学校 13 中田　流星 2 4.200 6.950 0.10 11.050 30 3.000 8.200 0.00 11.200 16 4.200 7.500 0.00 11.700 8 4.400 8.300 0.00 12.700 12 3.700 8.400 0.00 12.100 12 3.400 8.200 0.00 11.600 13 22.900 47.550 0.100 70.350 14 2

14 小笠原　春 1 4.900 7.650 0.00 12.550 8 3.200 7.900 0.00 11.100 18 4.000 7.450 0.00 11.450 13 4.000 8.350 0.00 12.350 25 4.200 8.300 0.00 12.500 5 3.700 8.100 0.00 11.800 10 24.000 47.750 0.000 71.750 11

37.800 35.300 35.100 39.500 38.100 34.850 220.650

1 野元　亮 3 4.700 7.750 0.10 12.350 9 4.300 8.200 0.00 12.500 5 4.100 7.350 0.00 11.450 14 4.000 8.600 0.00 12.600 14 3.600 6.550 0.00 10.150 41 3.600 6.950 0.00 10.550 31 24.300 45.400 0.100 69.600 17

2 出本　航太 3 4.300 7.100 0.00 11.400 25 2.900 7.500 0.00 10.400 28 3.100 7.400 0.30 10.200 28 4.000 8.450 0.00 12.450 20 3.500 8.150 0.00 11.650 19 2.900 7.450 0.00 10.350 32 20.700 46.050 0.300 66.450 27

福岡県 自由ケ丘高等学校 3 安藤　幸粋 1 4.900 7.250 0.00 12.150 13 3.200 6.550 0.00 9.750 36 4.000 7.950 0.00 11.950 5 4.800 8.600 0.00 13.400 3 4.300 8.000 0.00 12.300 8 4.500 8.450 0.00 12.950 1 25.700 46.800 0.000 72.500 7 4

4 田中　壮馬 1 2.500 6.850 0.10 9.250 51 1.400 6.700 6.30 1.800 56 1.800 6.650 0.30 8.150 47 1.600 7.450 0.00 9.050 57 2.400 6.100 0.00 8.500 52 0.800 8.250 8.00 1.050 50 10.500 42.000 14.700 37.800 53

35.900 32.650 33.600 38.450 34.100 33.850 208.550

31 松本　尚大 3 5.000 8.150 0.00 13.150 3 3.200 7.800 0.00 11.000 20 3.900 7.800 0.00 11.700 8 4.800 8.300 0.00 13.100 6 3.600 8.400 0.00 12.000 14 4.100 7.500 0.00 11.600 12 24.600 47.950 0.000 72.550 6

32 安室　詩琉 1 4.500 7.600 0.30 11.800 17 4.100 8.700 0.00 12.800 3 3.400 7.800 0.00 11.200 16 4.000 8.250 0.00 12.250 27 3.900 8.000 0.00 11.900 16 3.600 8.300 0.00 11.900 9 23.500 48.650 0.300 71.850 10

熊本県 熊本学園大学付属高等学校 33 堤　将慶 3 3.800 6.800 0.00 10.600 39 4.000 8.050 0.00 12.050 7 0.000 0.000 0.00 0.000 63 0.000 0.000 0.00 0.000 63 2.500 7.650 0.00 10.150 42 2.500 8.450 0.00 10.950 22 12.800 30.950 0.000 43.750 48 3

34 相馬　裕太 2 4.900 8.300 0.00 13.200 2 3.900 8.100 0.00 12.000 8 3.800 7.300 0.00 11.100 18 4.000 8.500 0.00 12.500 16 3.500 8.100 0.00 11.600 22 2.700 7.000 0.00 9.700 38 22.800 47.300 0.000 70.100 15

38.150 36.850 34.000 37.850 35.500 34.450 216.800

41 藤澤　菜生 3 4.700 6.750 0.30 11.150 28 2.500 7.700 0.00 10.200 31 3.200 7.050 0.00 10.250 26 4.000 8.600 0.10 12.500 19 3.800 8.100 0.00 11.900 15 3.600 7.900 0.00 11.500 14 21.800 46.100 0.400 67.500 23

42 宇都宮　巧 2 3.200 7.050 0.10 10.150 43 1.500 6.500 6.30 1.700 58 2.100 6.150 0.30 7.950 50 2.400 8.300 0.00 10.700 42 2.400 6.500 0.00 8.900 48 1.800 6.900 0.00 8.700 45 13.400 41.400 6.700 48.100 46

大分県 大分県立佐伯鶴城高等学校 43 関山　拓海 1 3.500 7.450 0.00 10.950 31 2.400 7.300 0.00 9.700 37 2.200 6.250 0.30 8.150 46 3.200 8.200 0.00 11.400 36 2.700 6.750 0.00 9.450 44 2.900 7.250 0.00 10.150 36 16.900 43.200 0.300 59.800 38 6

44 髙橋　暁人 1 3.200 7.550 0.10 10.650 37 2.400 6.250 4.00 4.650 50 2.400 6.100 0.00 8.500 41 2.800 8.400 0.00 11.200 39 2.500 7.750 0.00 10.250 39 1.800 7.800 0.00 9.600 40 15.100 43.850 4.100 54.850 43

32.750 24.550 26.900 35.100 31.600 31.250 182.150

21 山﨑　成 3 4.900 7.400 0.00 12.300 10 3.400 8.200 0.00 11.600 12 3.600 5.850 0.30 9.150 35 4.800 8.250 0.10 12.950 9 4.100 6.700 0.00 10.800 31 3.900 8.250 0.00 12.150 6 24.700 44.650 0.400 68.950 18

22 山下　健心 1 4.300 6.950 0.00 11.250 27 2.600 7.450 0.00 10.050 33 3.300 7.000 0.30 10.000 29 4.000 8.400 0.00 12.400 24 3.300 8.350 0.00 11.650 20 3.500 7.850 0.00 11.350 20 21.000 46.000 0.300 66.700 26

長崎県 創成館高等学校 23 上近　絢心 1 4.800 6.950 0.10 11.650 19 2.500 7.350 0.00 9.850 35 3.600 7.500 0.00 11.100 19 4.400 8.700 0.00 13.100 7 3.600 7.300 0.00 10.900 29 3.900 7.300 0.00 11.200 21 22.800 45.100 0.100 67.800 21 5

24 稲葉　啓太 1 4.500 6.950 0.00 11.450 23 3.600 7.750 0.00 11.350 15 2.700 6.750 0.30 9.150 36 4.000 8.450 0.00 12.450 22 3.000 7.650 0.00 10.650 33 3.500 7.900 0.00 11.400 18 21.300 45.450 0.300 66.450 27

35.400 33.000 30.250 38.500 33.350 34.900 205.400

51 三木　統矢 3 3.000 6.750 0.10 9.650 48 1.600 6.000 5.30 2.300 53 1.800 6.950 0.30 8.450 43 1.600 8.100 0.00 9.700 49 2.400 6.250 0.00 8.650 50 0.800 8.200 8.00 1.000 52 11.200 42.250 13.700 39.750 51

52 田中　大也 3 3.000 6.150 0.20 8.950 53 1.900 5.400 0.30 7.000 45 1.900 6.450 0.30 8.050 48 1.600 7.800 0.00 9.400 52 2.400 6.500 0.00 8.900 47 0.700 8.100 8.00 0.800 56 11.500 40.400 8.800 43.100 50

宮崎県 宮崎県立宮崎西高等学校 53 黒木　幸星 2 3.700 6.950 0.10 10.550 40 1.900 3.000 0.00 4.900 48 1.800 6.750 0.30 8.250 45 1.600 7.900 0.00 9.500 51 2.400 7.000 0.00 9.400 45 0.700 8.200 8.00 0.900 54 12.100 39.800 8.400 43.500 49 7

54 林田　幸己 3 2.400 4.600 0.40 6.600 61 1.900 4.700 0.00 6.600 47 2.600 6.050 0.30 8.350 44 1.600 7.400 0.00 9.000 58 2.200 5.450 4.00 3.650 57 0.600 9.000 9.00 0.600 57 11.300 37.200 13.700 34.800 55

29.150 18.500 25.050 28.600 26.950 2.700 130.950チーム得点

ゆか あん馬

チーム得点

チーム得点

チーム得点

チーム得点

チーム得点

チーム得点

つり輪 跳馬
得　点　結　果 順 位

平行棒 鉄棒

演　　技　　得　　点

審判長　
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鹿児島県 出水市立出水商業高等学校 61 山﨑　海音 2 5.500 7.500 0.00 13.000 6 4.100 7.000 0.00 11.100 19 4.800 8.150 0.00 12.950 1 5.200 8.900 0.00 14.100 1 4.700 8.200 0.00 12.900 3 4.400 8.300 0.00 12.700 2 28.700 48.050 0.000 76.750 1

長崎県 鎮西学院高等学校 25 青木　勇歩 3 4.800 8.150 0.30 12.650 7 5.000 7.650 0.00 12.650 4 4.800 7.300 0.00 12.100 3 4.000 8.700 0.00 12.700 13 5.500 8.000 0.00 13.500 1 4.400 8.250 0.00 12.650 3 28.500 48.050 0.300 76.250 2

佐賀県 佐賀県立鳥栖工業高等学校 11 堂前　彪我 3 5.500 7.550 0.00 13.050 5 4.800 8.200 0.00 13.000 2 4.600 7.000 0.00 11.600 10 4.800 8.700 0.00 13.500 2 4.700 8.350 0.00 13.050 2 4.300 7.150 0.00 11.450 17 28.700 46.950 0.000 75.650 3

鹿児島県 出水市立出水商業高等学校 62 山田　藏之輔 2 4.900 8.200 0.00 13.100 4 5.500 8.000 0.00 13.500 1 4.000 7.500 0.00 11.500 12 4.400 8.650 0.00 13.050 8 4.100 8.300 0.00 12.400 7 3.700 7.200 0.00 10.900 24 26.600 47.850 0.000 74.450 4

鹿児島県 出水市立出水商業高等学校 68 川原　柊人 3 4.700 7.550 0.00 12.250 11 3.700 8.300 0.00 12.000 8 4.100 7.850 0.00 11.950 4 4.800 8.600 0.10 13.300 4 3.900 8.250 0.00 12.150 11 4.000 8.400 0.00 12.400 4 25.200 48.950 0.100 74.050 5

熊本県 熊本学園大学付属高等学校 31 松本　尚大 3 5.000 8.150 0.00 13.150 3 3.200 7.800 0.00 11.000 20 3.900 7.800 0.00 11.700 8 4.800 8.300 0.00 13.100 6 3.600 8.400 0.00 12.000 14 4.100 7.500 0.00 11.600 12 24.600 47.950 0.000 72.550 6

福岡県 自由ケ丘高等学校 3 安藤　幸粋 1 4.900 7.250 0.00 12.150 13 3.200 6.550 0.00 9.750 36 4.000 7.950 0.00 11.950 5 4.800 8.600 0.00 13.400 3 4.300 8.000 0.00 12.300 8 4.500 8.450 0.00 12.950 1 25.700 46.800 0.000 72.500 7

佐賀県 県立鳥栖工業高等学校 15 瀬口　寛太 1 5.400 8.000 0.00 13.400 1 3.000 7.950 0.00 10.950 22 3.600 7.750 0.00 11.350 15 4.000 8.750 0.00 12.750 11 3.800 8.500 0.00 12.300 8 3.600 7.900 0.00 11.500 14 23.400 48.850 0.000 72.250 8

鹿児島県 出水市立出水商業高等学校 63 伊原　空翔 2 4.200 7.350 0.00 11.550 20 4.200 7.900 0.00 12.100 6 4.200 7.950 0.00 12.150 2 4.000 8.150 0.00 12.150 31 4.100 8.000 0.00 12.100 13 4.400 7.700 0.00 12.100 8 25.100 47.050 0.000 72.150 9

熊本県 熊本学園大学付属高等学校 32 安室　詩琉 1 4.500 7.600 0.30 11.800 17 4.100 8.700 0.00 12.800 3 3.400 7.800 0.00 11.200 16 4.000 8.250 0.00 12.250 27 3.900 8.000 0.00 11.900 16 3.600 8.300 0.00 11.900 9 23.500 48.650 0.300 71.850 10

佐賀県 佐賀県立鳥栖工業高等学校 14 小笠原　春 1 4.900 7.650 0.00 12.550 8 3.200 7.900 0.00 11.100 18 4.000 7.450 0.00 11.450 13 4.000 8.350 0.00 12.350 25 4.200 8.300 0.00 12.500 5 3.700 8.100 0.00 11.800 10 24.000 47.750 0.000 71.750 11

鹿児島県 出水市立出水商業高等学校 64 錦井　大翔 1 4.500 6.750 0.30 10.950 32 3.800 8.150 0.00 11.950 10 3.600 6.700 0.00 10.300 25 4.400 8.500 0.00 12.900 10 3.800 8.450 0.00 12.250 10 3.600 8.550 0.00 12.150 7 23.700 47.100 0.300 70.500 12

佐賀県 佐賀県立鳥栖工業高等学校 12 鳥羽　翔舞 3 4.600 7.600 0.00 12.200 12 3.400 5.800 0.00 9.200 39 4.300 7.500 0.00 11.800 6 4.800 8.500 0.00 13.300 5 4.500 8.050 0.00 12.550 4 4.100 7.250 0.00 11.350 19 25.700 44.700 0.000 70.400 13

佐賀県 佐賀県立鳥栖工業高等学校 13 中田　流星 2 4.200 6.950 0.10 11.050 30 3.000 8.200 0.00 11.200 16 4.200 7.500 0.00 11.700 8 4.400 8.300 0.00 12.700 12 3.700 8.400 0.00 12.100 12 3.400 8.200 0.00 11.600 13 22.900 47.550 0.100 70.350 14

熊本県 熊本学園大学付属高等学校 34 相馬　裕太 2 4.900 8.300 0.00 13.200 2 3.900 8.100 0.00 12.000 8 3.800 7.300 0.00 11.100 18 4.000 8.500 0.00 12.500 16 3.500 8.100 0.00 11.600 22 2.700 7.000 0.00 9.700 38 22.800 47.300 0.000 70.100 15

佐賀県 県立鳥栖工業高等学校 18 今山　奨太 2 4.300 7.650 0.10 11.850 16 3.400 7.600 0.00 11.000 20 3.400 7.750 0.00 11.150 17 4.000 8.500 0.00 12.500 16 3.300 7.950 0.00 11.250 24 3.600 8.600 0.00 12.200 5 22.000 48.050 0.100 69.950 16

福岡県 自由ケ丘高等学校 1 野元　亮 3 4.700 7.750 0.10 12.350 9 4.300 8.200 0.00 12.500 5 4.100 7.350 0.00 11.450 14 4.000 8.600 0.00 12.600 14 3.600 6.550 0.00 10.150 41 3.600 6.950 0.00 10.550 31 24.300 45.400 0.100 69.600 17

長崎県 創成館高等学校 21 山﨑　成 3 4.900 7.400 0.00 12.300 10 3.400 8.200 0.00 11.600 12 3.600 5.850 0.30 9.150 35 4.800 8.250 0.10 12.950 9 4.100 6.700 0.00 10.800 31 3.900 8.250 0.00 12.150 6 24.700 44.650 0.400 68.950 18

熊本県 東海大学付属熊本星翔高等学校 35 那須　琉大 3 4.100 7.850 0.00 11.950 15 2.800 7.950 0.00 10.750 25 3.600 8.100 0.00 11.700 7 4.000 8.600 0.00 12.600 14 3.100 7.150 0.00 10.250 39 2.900 7.950 0.00 10.850 26 20.500 47.600 0.000 68.100 19

鹿児島県 出水市立出水商業高等学校 69 飛永　泰希 3 4.400 6.550 0.40 10.550 40 2.600 7.900 0.00 10.500 26 4.100 7.500 0.00 11.600 11 3.200 8.400 0.10 11.500 35 4.000 8.450 0.00 12.450 6 3.200 8.300 0.00 11.500 14 21.500 47.100 0.500 68.100 19

長崎県 創成館高等学校 23 上近　絢心 1 4.800 6.950 0.10 11.650 19 2.500 7.350 0.00 9.850 35 3.600 7.500 0.00 11.100 19 4.400 8.700 0.00 13.100 7 3.600 7.300 0.00 10.900 29 3.900 7.300 0.00 11.200 21 22.800 45.100 0.100 67.800 21

佐賀県 県立鳥栖工業高等学校 17 西田　伊吹 3 4.000 7.850 0.40 11.450 22 2.600 7.800 0.00 10.400 27 3.400 7.500 0.00 10.900 21 4.000 8.300 0.00 12.300 26 3.300 8.350 0.00 11.650 20 3.100 7.800 0.00 10.900 24 20.400 47.600 0.400 67.600 22

大分県 大分県立佐伯鶴城高等学校 41 藤澤　菜生 3 4.700 6.750 0.30 11.150 28 2.500 7.700 0.00 10.200 31 3.200 7.050 0.00 10.250 26 4.000 8.600 0.10 12.500 19 3.800 8.100 0.00 11.900 15 3.600 7.900 0.00 11.500 14 21.800 46.100 0.400 67.500 23

佐賀県 県立鳥栖工業高等学校 16 秋山　謙次郎 1 4.100 6.500 0.30 10.300 42 3.400 8.150 0.00 11.550 13 3.200 7.600 0.00 10.800 22 4.000 8.200 0.00 12.200 28 3.700 6.700 0.00 10.400 37 3.800 8.000 0.00 11.800 11 22.200 45.150 0.300 67.050 24

佐賀県 県立鳥栖工業高等学校 19 有田　翔 3 4.900 6.600 0.00 11.500 21 3.300 7.850 0.00 11.150 17 4.300 6.650 0.00 10.950 20 4.400 8.100 0.30 12.200 28 3.300 7.700 0.00 11.000 27 3.300 6.900 0.00 10.200 34 23.500 43.800 0.300 67.000 25

長崎県 創成館高等学校 22 山下　健心 1 4.300 6.950 0.00 11.250 27 2.600 7.450 0.00 10.050 33 3.300 7.000 0.30 10.000 29 4.000 8.400 0.00 12.400 24 3.300 8.350 0.00 11.650 20 3.500 7.850 0.00 11.350 20 21.000 46.000 0.300 66.700 26

長崎県 創成館高等学校 24 稲葉　啓太 1 4.500 6.950 0.00 11.450 23 3.600 7.750 0.00 11.350 15 2.700 6.750 0.30 9.150 36 4.000 8.450 0.00 12.450 22 3.000 7.650 0.00 10.650 33 3.500 7.900 0.00 11.400 18 21.300 45.450 0.300 66.450 27

福岡県 自由ケ丘高等学校 2 出本　航太 3 4.300 7.100 0.00 11.400 25 2.900 7.500 0.00 10.400 28 3.100 7.400 0.30 10.200 28 4.000 8.450 0.00 12.450 20 3.500 8.150 0.00 11.650 19 2.900 7.450 0.00 10.350 32 20.700 46.050 0.300 66.450 27

熊本県 東海大学付属熊本星翔高等学校 36 丸山　慈温 2 3.800 7.150 0.10 10.850 34 3.000 7.750 0.00 10.750 24 3.000 7.300 0.00 10.300 24 4.000 8.500 0.00 12.500 16 3.300 8.400 0.00 11.700 18 2.900 7.150 0.00 10.050 37 20.000 46.250 0.100 66.150 29

福岡県 九州国際大学付属高等学校 5 荒牧　晴 2 4.600 7.450 0.00 12.050 14 2.600 7.650 0.00 10.250 30 4.000 5.950 0.00 9.950 30 4.000 7.400 0.00 11.400 36 3.500 8.050 0.00 11.550 23 3.500 6.050 0.00 9.550 41 22.200 42.550 0.000 64.750 30

長崎県 県立大村工業高等学校 28 馬場崎　朝陽 3 3.800 7.350 0.30 10.850 34 2.700 7.700 0.00 10.400 28 3.100 6.450 0.00 9.550 32 4.000 8.450 0.00 12.450 22 2.900 7.950 0.00 10.850 30 3.300 6.900 0.00 10.200 33 19.800 44.800 0.300 64.300 31

熊本県 東海大学付属熊本星翔高等学校 37 外山　瑛己 1 3.800 7.250 0.00 11.050 29 3.200 8.200 0.00 11.400 14 2.100 7.150 0.30 8.950 37 3.200 8.500 0.00 11.700 32 2.900 7.450 0.00 10.350 38 2.700 8.000 0.00 10.700 28 17.900 46.550 0.300 64.150 32

大分県 県立大分西高等学校 45 小関　悠太 1 3.000 7.100 0.10 10.000 45 3.500 8.200 0.00 11.700 11 2.200 7.650 0.30 9.550 33 3.200 8.050 0.10 11.150 40 2.800 8.250 0.00 11.050 26 2.400 7.300 0.00 9.700 39 17.100 46.550 0.500 63.150 33

長崎県 県立大村工業高等学校 27 森山　琉生 1 4.300 7.150 0.10 11.350 26 2.900 7.150 0.00 10.050 33 2.700 7.000 0.30 9.400 34 3.200 7.400 0.00 10.600 43 2.600 7.950 0.00 10.550 35 2.600 8.350 0.00 10.950 23 18.300 45.000 0.400 62.900 34

大分県 県立大分西高等学校 46 押田　知紀 1 3.600 6.450 0.40 9.650 49 2.400 8.000 0.30 10.100 32 2.800 7.750 0.30 10.250 26 3.200 8.200 0.10 11.300 38 2.600 8.600 0.00 11.200 25 2.200 8.000 0.00 10.200 34 16.800 47.000 1.100 62.700 35

福岡県 九州国際大学付属高等学校 6 秦　瑞貴 3 3.900 7.900 0.00 11.800 17 2.500 6.600 0.00 9.100 41 2.500 5.550 0.30 7.750 52 4.000 8.200 0.00 12.200 30 3.100 7.900 0.00 11.000 27 3.700 7.000 0.00 10.700 28 19.700 43.150 0.300 62.550 36

沖縄県 県立那覇商業高等学校 75 宮城　茉於 2 4.000 7.000 0.10 10.900 33 3.100 7.850 0.00 10.950 22 3.100 5.700 0.00 8.800 38 3.200 8.500 0.00 11.700 32 2.600 6.350 0.00 8.950 46 2.400 7.150 0.00 9.550 41 18.400 42.550 0.100 60.850 37

大分県 大分県立佐伯鶴城高等学校 43 関山　拓海 1 3.500 7.450 0.00 10.950 31 2.400 7.300 0.00 9.700 37 2.200 6.250 0.30 8.150 46 3.200 8.200 0.00 11.400 36 2.700 6.750 0.00 9.450 44 2.900 7.250 0.00 10.150 36 16.900 43.200 0.300 59.800 38

長崎県 県立大村工業高等学校 26 佐田　志月 3 3.500 8.000 0.10 11.400 24 3.200 5.000 4.00 4.200 51 3.800 6.950 0.00 10.750 23 1.600 8.500 0.00 10.100 48 3.600 8.250 0.00 11.850 17 3.900 6.850 0.00 10.750 27 19.600 43.550 4.100 59.050 39

沖縄県 県立浦添高等学校 76 仲里　優希 2 4.300 6.500 0.00 10.800 36 2.000 6.400 0.00 8.400 43 2.100 5.700 0.30 7.500 53 4.000 8.450 0.00 12.450 20 2.200 6.350 0.00 8.550 51 2.200 7.350 0.00 9.550 41 16.800 40.750 0.300 57.250 40

熊本県 県立熊本西高等学校 39 辻　侑貴 2 3.900 6.850 0.10 10.650 38 2.400 4.600 0.00 7.000 46 2.100 6.700 0.30 8.500 41 2.400 8.150 0.00 10.550 44 2.700 7.900 0.00 10.600 34 2.200 6.350 0.00 8.550 46 15.700 40.550 0.400 55.850 41

宮崎県 県立宮崎工業高等学校 55 岩切　貴儀 2 3.000 6.350 0.10 9.250 50 2.600 6.500 0.00 9.100 40 2.700 6.300 0.30 8.700 39 2.200 8.200 0.00 10.400 45 2.400 7.250 0.00 9.650 43 1.900 6.450 0.00 8.350 47 14.800 41.050 0.400 55.450 42

大分県 大分県立佐伯鶴城高等学校 44 髙橋　暁人 1 3.200 7.550 0.10 10.650 37 2.400 6.250 4.00 4.650 50 2.400 6.100 0.00 8.500 41 2.800 8.400 0.00 11.200 39 2.500 7.750 0.00 10.250 39 1.800 7.800 0.00 9.600 40 15.100 43.850 4.100 54.850 43

熊本県 ルーテル学院高等学校 38 東浦　龍 2 3.100 5.450 0.10 8.450 54 2.400 7.150 0.00 9.550 38 2.200 5.700 4.00 3.900 55 2.400 8.400 0.00 10.800 41 2.400 8.350 0.00 10.750 32 2.700 6.050 0.00 8.750 44 15.200 41.100 4.100 52.200 44

福岡県 九州国際大学付属高等学校 7 阿部　夕宙 3 2.900 7.250 4.10 6.050 62 2.400 6.000 4.30 4.100 52 3.000 6.800 0.00 9.800 31 3.200 7.100 0.00 10.300 46 2.300 8.200 0.00 10.500 36 2.400 8.200 0.00 10.600 30 16.200 43.550 8.400 51.350 45

大分県 大分県立佐伯鶴城高等学校 42 宇都宮　巧 2 3.200 7.050 0.10 10.150 43 1.500 6.500 6.30 1.700 58 2.100 6.150 0.30 7.950 50 2.400 8.300 0.00 10.700 42 2.400 6.500 0.00 8.900 48 1.800 6.900 0.00 8.700 45 13.400 41.400 6.700 48.100 46

長崎県 鎮西学院高等学校 29 西村　歩 2 3.300 6.800 0.10 10.000 44 2.500 6.500 0.00 9.000 42 1.700 6.100 4.30 3.500 56 3.200 8.500 0.00 11.700 32 2.300 6.500 0.00 8.800 49 1.500 6.250 5.00 2.750 49 14.500 40.650 9.400 45.750 47

熊本県 熊本学園大学付属高等学校 33 堤　将慶 3 3.800 6.800 0.00 10.600 39 4.000 8.050 0.00 12.050 7 0.000 0.000 0.00 0.000 63 0.000 0.000 0.00 0.000 63 2.500 7.650 0.00 10.150 42 2.500 8.450 0.00 10.950 22 12.800 30.950 0.000 43.750 48

宮崎県 宮崎県立宮崎西高等学校 53 黒木　幸星 2 3.700 6.950 0.10 10.550 40 1.900 3.000 0.00 4.900 48 1.800 6.750 0.30 8.250 45 1.600 7.900 0.00 9.500 51 2.400 7.000 0.00 9.400 45 0.700 8.200 8.00 0.900 54 12.100 39.800 8.400 43.500 49

宮崎県 宮崎県立宮崎西高等学校 52 田中　大也 3 3.000 6.150 0.20 8.950 53 1.900 5.400 0.30 7.000 45 1.900 6.450 0.30 8.050 48 1.600 7.800 0.00 9.400 52 2.400 6.500 0.00 8.900 47 0.700 8.100 8.00 0.800 56 11.500 40.400 8.800 43.100 50

宮崎県 宮崎県立宮崎西高等学校 51 三木　統矢 3 3.000 6.750 0.10 9.650 48 1.600 6.000 5.30 2.300 53 1.800 6.950 0.30 8.450 43 1.600 8.100 0.00 9.700 49 2.400 6.250 0.00 8.650 50 0.800 8.200 8.00 1.000 52 11.200 42.250 13.700 39.750 51

福岡県 県立ひびき高等学校 8 柳井　琉冶 2 2.800 7.250 0.10 9.950 46 2.200 7.000 4.30 4.900 49 2.000 6.250 0.30 7.950 49 2.000 7.800 0.10 9.700 49 2.100 8.250 5.00 5.350 54 0.000 0.000 0.00 0.000 63 11.100 36.550 9.800 37.850 52

福岡県 自由ケ丘高等学校 4 田中　壮馬 1 2.500 6.850 0.10 9.250 51 1.400 6.700 6.30 1.800 56 1.800 6.650 0.30 8.150 47 1.600 7.450 0.00 9.050 57 2.400 6.100 0.00 8.500 52 0.800 8.250 8.00 1.050 50 10.500 42.000 14.700 37.800 53

福岡県 北九州市立門司総合特別支援 9 隈部　風希 3 2.900 6.900 0.10 9.700 47 1.500 6.500 6.30 1.700 58 1.800 5.500 0.30 7.000 54 2.000 8.250 0.00 10.250 47 2.300 5.000 4.00 3.300 58 1.600 6.450 5.00 3.050 48 12.100 38.600 15.700 35.000 54

宮崎県 宮崎県立宮崎西高等学校 54 林田　幸己 3 2.400 4.600 0.40 6.600 61 1.900 4.700 0.00 6.600 47 2.600 6.050 0.30 8.350 44 1.600 7.400 0.00 9.000 58 2.200 5.450 4.00 3.650 57 0.600 9.000 9.00 0.600 57 11.300 37.200 13.700 34.800 55

鹿児島県 ラ・サール高等学校 66 大城　俊二 2 2.700 6.450 0.10 9.050 52 1.500 6.200 6.00 1.700 57 1.700 5.850 4.30 3.250 57 1.600 7.500 0.00 9.100 55 2.300 5.250 0.00 7.550 53 0.200 9.200 9.00 0.400 61 10.000 40.450 19.400 31.050 56

鹿児島県 ラ・サール高等学校 65 肝付　兼義 3 2.300 5.650 0.10 7.850 57 0.600 9.300 9.30 0.600 63 1.800 6.400 0.30 7.900 51 1.600 7.700 0.00 9.300 53 2.200 6.350 4.00 4.550 55 0.200 9.200 9.00 0.400 61 8.700 44.600 22.700 30.600 57

宮崎県 県立宮崎西高等学校 56 通山　喬介 3 2.800 4.450 0.10 7.150 60 1.900 5.800 0.30 7.400 44 1.700 5.600 4.30 3.000 59 1.600 7.150 0.00 8.750 61 2.100 6.150 5.00 3.250 59 0.800 8.250 8.00 1.050 50 10.900 37.400 17.700 30.600 57

宮崎県 県立宮崎西高等学校 57 福山　智隆 3 2.600 4.750 0.10 7.250 58 1.600 6.000 5.30 2.300 53 1.600 6.800 5.30 3.100 58 1.600 7.500 0.00 9.100 56 2.000 6.700 5.00 3.700 56 0.600 8.800 9.00 0.400 60 10.000 40.550 24.700 25.850 59

大分県 県立佐伯鶴城高等学校 47 染矢　蒼隼 2 1.800 5.250 4.20 2.850 63 0.700 8.000 8.00 0.700 62 2.500 6.350 0.30 8.550 40 1.600 7.550 0.00 9.150 54 1.800 6.800 7.00 1.600 63 0.600 9.250 9.00 0.850 55 9.000 43.200 28.500 23.700 60

鹿児島県 ラ・サール高等学校 67 溝口　仁那 3 2.400 5.600 0.10 7.900 56 1.600 5.300 5.00 1.900 55 1.600 5.650 5.30 1.950 61 1.600 6.900 0.00 8.500 62 1.800 7.550 7.00 2.350 61 0.800 8.150 8.00 0.950 53 9.800 39.150 25.400 23.550 61

宮崎県 県立宮崎西高等学校 58 上原　晴己 2 2.600 5.650 0.10 8.150 55 1.000 6.500 6.30 1.200 60 1.500 6.800 6.30 2.000 60 1.600 7.200 0.00 8.800 60 1.900 6.800 6.00 2.700 60 0.600 9.000 9.00 0.600 57 9.200 41.950 27.700 23.450 62

宮崎県 県立宮崎西高等学校 59 日髙　洸城 1 2.700 4.550 0.10 7.150 59 0.900 7.500 7.30 1.100 61 1.400 7.400 7.30 1.500 62 1.600 7.300 0.00 8.900 59 1.200 8.750 8.00 1.950 62 0.600 8.900 9.00 0.500 59 8.400 44.400 31.700 21.100 63

演　　技　　得　　点 得　点　結　果 順 位
ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒

審判長　
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演　　技　　得　　点

福岡県 九州国際大学付属高等学校 5 荒牧　晴 2 4.600 7.450 0.00 12.050 14 2.600 7.650 0.00 10.250 30 4.000 5.950 0.00 9.950 30 4.000 7.400 0.00 11.400 36 3.500 8.050 0.00 11.550 23 3.500 6.050 0.00 9.550 41 22.200 42.550 0.000 64.750 30

福岡県 九州国際大学付属高等学校 6 秦　瑞貴 3 3.900 7.900 0.00 11.800 17 2.500 6.600 0.00 9.100 41 2.500 5.550 0.30 7.750 52 4.000 8.200 0.00 12.200 30 3.100 7.900 0.00 11.000 27 3.700 7.000 0.00 10.700 28 19.700 43.150 0.300 62.550 36

福岡県 九州国際大学付属高等学校 7 阿部　夕宙 3 2.900 7.250 4.10 6.050 62 2.400 6.000 4.30 4.100 52 3.000 6.800 0.00 9.800 31 3.200 7.100 0.00 10.300 46 2.300 8.200 0.00 10.500 36 2.400 8.200 0.00 10.600 30 16.200 43.550 8.400 51.350 45

福岡県 県立ひびき高等学校 8 柳井　琉冶 2 2.800 7.250 0.10 9.950 46 2.200 7.000 4.30 4.900 49 2.000 6.250 0.30 7.950 49 2.000 7.800 0.10 9.700 49 2.100 8.250 5.00 5.350 54 0.000 0.000 0.00 0.000 63 11.100 36.550 9.800 37.850 52

福岡県 北九州市立門司総合特別支援 9 隈部　風希 3 2.900 6.900 0.10 9.700 47 1.500 6.500 6.30 1.700 58 1.800 5.500 0.30 7.000 54 2.000 8.250 0.00 10.250 47 2.300 5.000 4.00 3.300 58 1.600 6.450 5.00 3.050 48 12.100 38.600 15.700 35.000 54

熊本県 東海大学付属熊本星翔高等学校 35 那須　琉大 3 4.100 7.850 0.00 11.950 15 2.800 7.950 0.00 10.750 25 3.600 8.100 0.00 11.700 7 4.000 8.600 0.00 12.600 14 3.100 7.150 0.00 10.250 39 2.900 7.950 0.00 10.850 26 20.500 47.600 0.000 68.100 19

熊本県 東海大学付属熊本星翔高等学校 36 丸山　慈温 2 3.800 7.150 0.10 10.850 34 3.000 7.750 0.00 10.750 24 3.000 7.300 0.00 10.300 24 4.000 8.500 0.00 12.500 16 3.300 8.400 0.00 11.700 18 2.900 7.150 0.00 10.050 37 20.000 46.250 0.100 66.150 29

熊本県 東海大学付属熊本星翔高等学校 37 外山　瑛己 1 3.800 7.250 0.00 11.050 29 3.200 8.200 0.00 11.400 14 2.100 7.150 0.30 8.950 37 3.200 8.500 0.00 11.700 32 2.900 7.450 0.00 10.350 38 2.700 8.000 0.00 10.700 28 17.900 46.550 0.300 64.150 32

熊本県 ルーテル学院高等学校 38 東浦　龍 2 3.100 5.450 0.10 8.450 54 2.400 7.150 0.00 9.550 38 2.200 5.700 4.00 3.900 55 2.400 8.400 0.00 10.800 41 2.400 8.350 0.00 10.750 32 2.700 6.050 0.00 8.750 44 15.200 41.100 4.100 52.200 44

熊本県 県立熊本西高等学校 39 辻　侑貴 2 3.900 6.850 0.10 10.650 38 2.400 4.600 0.00 7.000 46 2.100 6.700 0.30 8.500 41 2.400 8.150 0.00 10.550 44 2.700 7.900 0.00 10.600 34 2.200 6.350 0.00 8.550 46 15.700 40.550 0.400 55.850 41

鹿児島県 ラ・サール高等学校 65 肝付　兼義 3 2.300 5.650 0.10 7.850 57 0.600 9.300 9.30 0.600 63 1.800 6.400 0.30 7.900 51 1.600 7.700 0.00 9.300 53 2.200 6.350 4.00 4.550 55 0.200 9.200 9.00 0.400 61 8.700 44.600 22.700 30.600 57

鹿児島県 ラ・サール高等学校 66 大城　俊二 2 2.700 6.450 0.10 9.050 52 1.500 6.200 6.00 1.700 57 1.700 5.850 4.30 3.250 57 1.600 7.500 0.00 9.100 55 2.300 5.250 0.00 7.550 53 0.200 9.200 9.00 0.400 61 10.000 40.450 19.400 31.050 56

鹿児島県 ラ・サール高等学校 67 溝口　仁那 3 2.400 5.600 0.10 7.900 56 1.600 5.300 5.00 1.900 55 1.600 5.650 5.30 1.950 61 1.600 6.900 0.00 8.500 62 1.800 7.550 7.00 2.350 61 0.800 8.150 8.00 0.950 53 9.800 39.150 25.400 23.550 61

鹿児島県 出水市立出水商業高等学校 68 川原　柊人 3 4.700 7.550 0.00 12.250 11 3.700 8.300 0.00 12.000 8 4.100 7.850 0.00 11.950 4 4.800 8.600 0.10 13.300 4 3.900 8.250 0.00 12.150 11 4.000 8.400 0.00 12.400 4 25.200 48.950 0.100 74.050 5

鹿児島県 出水市立出水商業高等学校 69 飛永　泰希 3 4.400 6.550 0.40 10.550 40 2.600 7.900 0.00 10.500 26 4.100 7.500 0.00 11.600 11 3.200 8.400 0.10 11.500 35 4.000 8.450 0.00 12.450 6 3.200 8.300 0.00 11.500 14 21.500 47.100 0.500 68.100 19

沖縄県 県立那覇商業高等学校 75 宮城　茉於 2 4.000 7.000 0.10 10.900 33 3.100 7.850 0.00 10.950 22 3.100 5.700 0.00 8.800 38 3.200 8.500 0.00 11.700 32 2.600 6.350 0.00 8.950 46 2.400 7.150 0.00 9.550 41 18.400 42.550 0.100 60.850 37

沖縄県 県立浦添高等学校 76 仲里　優希 2 4.300 6.500 0.00 10.800 36 2.000 6.400 0.00 8.400 43 2.100 5.700 0.30 7.500 53 4.000 8.450 0.00 12.450 20 2.200 6.350 0.00 8.550 51 2.200 7.350 0.00 9.550 41 16.800 40.750 0.300 57.250 40

大分県 県立大分西高等学校 45 小関　悠太 1 3.000 7.100 0.10 10.000 45 3.500 8.200 0.00 11.700 11 2.200 7.650 0.30 9.550 33 3.200 8.050 0.10 11.150 40 2.800 8.250 0.00 11.050 26 2.400 7.300 0.00 9.700 39 17.100 46.550 0.500 63.150 33

大分県 県立大分西高等学校 46 押田　知紀 1 3.600 6.450 0.40 9.650 49 2.400 8.000 0.30 10.100 32 2.800 7.750 0.30 10.250 26 3.200 8.200 0.10 11.300 38 2.600 8.600 0.00 11.200 25 2.200 8.000 0.00 10.200 34 16.800 47.000 1.100 62.700 35

大分県 県立佐伯鶴城高等学校 47 染矢　蒼隼 2 1.800 5.250 4.20 2.850 63 0.700 8.000 8.00 0.700 62 2.500 6.350 0.30 8.550 40 1.600 7.550 0.00 9.150 54 1.800 6.800 7.00 1.600 63 0.600 9.250 9.00 0.850 55 9.000 43.200 28.500 23.700 60

佐賀県 県立鳥栖工業高等学校 15 瀬口　寛太 1 5.400 8.000 0.00 13.400 1 3.000 7.950 0.00 10.950 22 3.600 7.750 0.00 11.350 15 4.000 8.750 0.00 12.750 11 3.800 8.500 0.00 12.300 8 3.600 7.900 0.00 11.500 14 23.400 48.850 0.000 72.250 8

佐賀県 県立鳥栖工業高等学校 16 秋山　謙次郎 1 4.100 6.500 0.30 10.300 42 3.400 8.150 0.00 11.550 13 3.200 7.600 0.00 10.800 22 4.000 8.200 0.00 12.200 28 3.700 6.700 0.00 10.400 37 3.800 8.000 0.00 11.800 11 22.200 45.150 0.300 67.050 24

佐賀県 県立鳥栖工業高等学校 17 西田　伊吹 3 4.000 7.850 0.40 11.450 22 2.600 7.800 0.00 10.400 27 3.400 7.500 0.00 10.900 21 4.000 8.300 0.00 12.300 26 3.300 8.350 0.00 11.650 20 3.100 7.800 0.00 10.900 24 20.400 47.600 0.400 67.600 22

佐賀県 県立鳥栖工業高等学校 18 今山　奨太 2 4.300 7.650 0.10 11.850 16 3.400 7.600 0.00 11.000 20 3.400 7.750 0.00 11.150 17 4.000 8.500 0.00 12.500 16 3.300 7.950 0.00 11.250 24 3.600 8.600 0.00 12.200 5 22.000 48.050 0.100 69.950 16

佐賀県 県立鳥栖工業高等学校 19 有田　翔 3 4.900 6.600 0.00 11.500 21 3.300 7.850 0.00 11.150 17 4.300 6.650 0.00 10.950 20 4.400 8.100 0.30 12.200 28 3.300 7.700 0.00 11.000 27 3.300 6.900 0.00 10.200 34 23.500 43.800 0.300 67.000 25

宮崎県 県立宮崎工業高等学校 55 岩切　貴儀 2 3.000 6.350 0.10 9.250 50 2.600 6.500 0.00 9.100 40 2.700 6.300 0.30 8.700 39 2.200 8.200 0.00 10.400 45 2.400 7.250 0.00 9.650 43 1.900 6.450 0.00 8.350 47 14.800 41.050 0.400 55.450 42

宮崎県 県立宮崎西高等学校 56 通山　喬介 3 2.800 4.450 0.10 7.150 60 1.900 5.800 0.30 7.400 44 1.700 5.600 4.30 3.000 59 1.600 7.150 0.00 8.750 61 2.100 6.150 5.00 3.250 59 0.800 8.250 8.00 1.050 50 10.900 37.400 17.700 30.600 57

宮崎県 県立宮崎西高等学校 57 福山　智隆 3 2.600 4.750 0.10 7.250 58 1.600 6.000 5.30 2.300 53 1.600 6.800 5.30 3.100 58 1.600 7.500 0.00 9.100 56 2.000 6.700 5.00 3.700 56 0.600 8.800 9.00 0.400 60 10.000 40.550 24.700 25.850 59

宮崎県 県立宮崎西高等学校 58 上原　晴己 2 2.600 5.650 0.10 8.150 55 1.000 6.500 6.30 1.200 60 1.500 6.800 6.30 2.000 60 1.600 7.200 0.00 8.800 60 1.900 6.800 6.00 2.700 60 0.600 9.000 9.00 0.600 57 9.200 41.950 27.700 23.450 62

宮崎県 県立宮崎西高等学校 59 日髙　洸城 1 2.700 4.550 0.10 7.150 59 0.900 7.500 7.30 1.100 61 1.400 7.400 7.30 1.500 62 1.600 7.300 0.00 8.900 59 1.200 8.750 8.00 1.950 62 0.600 8.900 9.00 0.500 59 8.400 44.400 31.700 21.100 63

長崎県 鎮西学院高等学校 25 青木　勇歩 3 4.800 8.150 0.30 12.650 7 5.000 7.650 0.00 12.650 4 4.800 7.300 0.00 12.100 3 4.000 8.700 0.00 12.700 13 5.500 8.000 0.00 13.500 1 4.400 8.250 0.00 12.650 3 28.500 48.050 0.300 76.250 2

長崎県 県立大村工業高等学校 26 佐田　志月 3 3.500 8.000 0.10 11.400 24 3.200 5.000 4.00 4.200 51 3.800 6.950 0.00 10.750 23 1.600 8.500 0.00 10.100 48 3.600 8.250 0.00 11.850 17 3.900 6.850 0.00 10.750 27 19.600 43.550 4.100 59.050 39

長崎県 県立大村工業高等学校 27 森山　琉生 1 4.300 7.150 0.10 11.350 26 2.900 7.150 0.00 10.050 33 2.700 7.000 0.30 9.400 34 3.200 7.400 0.00 10.600 43 2.600 7.950 0.00 10.550 35 2.600 8.350 0.00 10.950 23 18.300 45.000 0.400 62.900 34

長崎県 県立大村工業高等学校 28 馬場崎　朝陽 3 3.800 7.350 0.30 10.850 34 2.700 7.700 0.00 10.400 28 3.100 6.450 0.00 9.550 32 4.000 8.450 0.00 12.450 22 2.900 7.950 0.00 10.850 30 3.300 6.900 0.00 10.200 33 19.800 44.800 0.300 64.300 31

長崎県 鎮西学院高等学校 29 西村　歩 2 3.300 6.800 0.10 10.000 44 2.500 6.500 0.00 9.000 42 1.700 6.100 4.30 3.500 56 3.200 8.500 0.00 11.700 32 2.300 6.500 0.00 8.800 49 1.500 6.250 5.00 2.750 49 14.500 40.650 9.400 45.750 47

審判長　



令和5年度 全九州高等学校体育大会体操競技大会
女子 速報No 最終

[団体総合順位]  成績結果  （女子） 北九州市立総合体育館

　　チーム得点

順　位 チーム名 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計

1 位 佐賀県立鳥栖高等学校 37.650 34.800 36.300 38.550 147.300

2 位 自由ケ丘高等学校 36.300 30.900 35.550 36.000 138.750

3 位 大分県立大分西高等学校 36.000 30.250 34.050 36.000 136.300

4 位 創成館高等学校 35.400 30.050 27.000 33.950 126.400

5 位 れいめい高等学校 31.300 27.250 28.500 31.300 118.350

6 位 熊本学園大学付属高等学校 27.650 23.000 30.550 28.950 110.150

[個人総合順位]  成績結果  （女子）
順　位 チーム名 番号       氏  　名 得　点
1 位 佐賀県立鳥栖高等学校 11 井口　佳玲 51.100

2 位 佐賀県立鳥栖高等学校 13 中願寺　沙亜耶 48.000

3 位 聖和女子学院高等学校 25 川上　めい 47.600

4 位 自由ケ丘高等学校 4 蛭﨑　桜 46.800

5 位 鎮西学院高等学校 26 鳥居　南帆 46.600

6 位 大分県立大分西高等学校 43 久保　百々羽 46.400

[種目別 跳馬]     （女子） [種目別 平均台 ]     （女子）
順　位 チーム名 番号       氏  　名 得　点 順　位 チーム名 番号       氏  　名 得　点

1 位 聖和女子学院高等学校 25 川上　めい 12.700 1 位佐賀県立鳥栖高等学校 11 井口　佳玲 13.400

1 位 佐賀県立鳥栖高等学校 11 井口　佳玲 12.700 2 位聖和女子学院高等学校 25 川上　めい 12.650

3 位 県立佐伯鶴城高等学校 46 原　優野華 12.600 3 位自由ケ丘高等学校 4 蛭﨑　桜 12.300

4 位 大分県立大分西高等学校 47 松尾　心優姫 12.550 4 位佐世保西高等学校 27 武田　かのか 12.250

5 位 佐賀県立鳥栖高等学校 13 中願寺　沙亜耶 12.500 5 位自由ケ丘高等学校 2 堀之内　楓 12.000

6 位 佐賀県立鳥栖高等学校 12 齊藤　ゆなか 12.450 6 位佐賀県立鳥栖高等学校 14 石田　莉子 11.750

6 位 鎮西学院高等学校 26 鳥居　南帆 12.450

[種目別 段違い平行棒 ]     （女子） [種目別 ゆか ]     （女子）
順　位 チーム名 番号       氏  　名 得　点 順　位 チーム名 番号       氏  　名 得　点
1 位 聖和女子学院高等学校 25 川上　めい 12.100 1 位佐賀県立鳥栖高等学校 11 井口　佳玲 13.050

2 位 佐賀県立鳥栖高等学校 11 井口　佳玲 11.950 2 位佐賀県立鳥栖高等学校 13 中願寺　沙亜耶 12.850

3 位 佐賀県立鳥栖高等学校 13 中願寺　沙亜耶 11.500 3 位佐賀県立鳥栖高等学校 12 齊藤　ゆなか 12.650

4 位 大分県立大分西高等学校 43 久保　百々羽 11.350 4 位大分県立大分西高等学校 43 久保　百々羽 12.500

4 位 佐賀県立鳥栖高等学校 12 齊藤　ゆなか 11.350 5 位自由ケ丘高等学校 3 勝本　みひろ 12.350

6 位 創成館高等学校 23 寺井　志桜 11.050 6 位大分県立大分西高等学校 41 森川　麟花 12.300

2023年6月24日(土)～25日(日）



（女子）団体 令和5年度 全九州高等学校体育大会体操競技大会 九州高等学校体育連盟・福岡県高等学校体育連盟 2023年6月24日(土)～25日(日） 速報 4

団体総合成績一覧表

R05.06.25 07:01 PM

県名 学校名 背番 氏　　名
学
年 D得点 E得点 減点 合計

順
位 D得点 E得点 減点 合計

順
位 D得点 E得点 減点 合計

順
位 D得点 E得点 減点 合計

順
位 D得点 E得点 総合得点

個
人

団
体

1 石川　栞 3 3.400 8.150 0.00 11.550 30 4.600 5.350 0.00 9.950 12 4.800 5.950 0.00 10.750 16 4.800 7.050 0.00 11.850 9 17.600 26.500 44.100 16

2 堀之内　楓 3 3.400 8.300 0.00 11.700 20 2.300 6.800 0.00 9.100 18 4.800 7.200 0.00 12.000 5 4.600 7.200 0.00 11.800 10 15.100 29.500 44.600 11

福岡県 自由ケ丘高等学校 3 勝本　みひろ 2 3.800 8.400 0.00 12.200 12 4.600 6.000 0.30 10.300 10 4.900 6.350 0.00 11.250 9 4.800 7.550 0.00 12.350 5 18.100 28.300 46.100 8 2

4 蛭﨑　桜 1 3.800 8.600 0.00 12.400 8 4.000 6.650 0.00 10.650 8 5.100 7.200 0.00 12.300 3 4.500 6.950 0.00 11.450 15 17.400 29.400 46.800 4

36.300 30.900 35.550 36.000 138.750

51 森　美千瑠 3 3.400 8.200 0.00 11.600 27 1.700 6.650 0.00 8.350 27 4.000 4.800 0.10 8.700 33 4.500 6.450 0.00 10.950 21 13.600 26.100 39.600 27

52 濵田　由菜 1 1.600 6.050 0.00 7.650 55 0.900 6.150 0.00 7.050 43 1.000 1.200 0.00 2.200 57 1.900 4.800 0.00 6.700 52 5.400 18.200 23.600 52

宮崎県 宮崎日本大学高等学校 53 田原　夕凛 1 1.600 6.800 0.00 8.400 50 0.600 5.650 0.00 6.250 47 2.300 3.800 0.00 6.100 48 2.600 4.850 0.00 7.450 48 7.100 21.100 28.200 49 7

54

27.650 21.650 17.000 25.100 91.400

41 森川　麟花 3 3.800 8.100 0.00 11.900 15 2.900 6.050 0.00 8.950 20 4.500 6.700 0.00 11.200 10 4.800 7.500 0.00 12.300 6 16.000 28.350 44.350 14

42 池邉　和花 2 4.000 8.450 0.10 12.350 9 3.900 5.150 0.00 9.050 19 5.000 5.950 0.00 10.950 14 4.600 6.250 0.00 10.850 23 17.500 25.800 43.200 18

大分県 県立大分西高等学校 43 久保　百々羽 2 3.200 8.150 0.00 11.350 36 4.400 6.950 0.00 11.350 4 5.000 6.200 0.00 11.200 11 4.900 7.600 0.00 12.500 4 17.500 28.900 46.400 6 3

44 南　心幸 1 3.400 8.350 0.00 11.750 18 3.700 6.150 0.00 9.850 14 4.500 7.150 0.00 11.650 7 4.400 6.800 0.00 11.200 19 16.000 28.450 44.450 13

36.000 30.250 34.050 36.000 136.300

21 谷山　妃菜 3 3.800 8.400 0.00 12.200 11 3.400 6.700 0.00 10.100 11 5.100 5.700 0.00 10.800 15 4.800 7.450 0.00 12.250 7 17.100 28.250 45.350 9

22 小川　優実 3 3.800 8.350 0.00 12.150 13 2.400 6.500 0.00 8.900 21 4.400 4.000 0.00 8.400 36 4.400 6.900 0.00 11.300 18 15.000 25.750 40.750 23

長崎県 創成館高等学校 23 寺井　志桜 3 3.200 7.850 0.00 11.050 37 3.700 7.350 0.00 11.050 6 3.900 3.900 0.00 7.800 41 4.100 6.300 0.00 10.400 27 14.900 25.400 40.300 24 4

24

35.400 30.050 27.000 33.950 126.400

11 井口　佳玲 3 4.200 8.500 0.00 12.700 1 4.400 7.550 0.00 11.950 2 5.200 8.200 0.00 13.400 1 4.900 8.150 0.00 13.050 1 18.700 32.400 51.100 1

12 齊藤　ゆなか 2 3.800 8.650 0.00 12.450 6 4.400 6.950 0.00 11.350 4 5.000 4.700 0.00 9.700 25 4.800 7.850 0.00 12.650 3 18.000 28.150 46.150 7

佐賀県 県立鳥栖高等学校 13 中願寺　沙亜耶 1 3.800 8.700 0.00 12.500 5 4.300 7.200 0.00 11.500 3 5.400 5.750 0.00 11.150 12 4.800 8.050 0.00 12.850 2 18.300 29.700 48.000 2 1

14 石田　莉子 1 3.400 8.200 0.00 11.600 25 2.700 7.150 0.00 9.850 13 4.600 7.150 0.00 11.750 6 4.200 7.200 0.00 11.400 17 14.900 29.700 44.600 11

37.650 34.800 36.300 38.550 147.300

31 富松　凛 3 2.000 7.450 0.00 9.450 42 1.400 5.800 0.00 7.200 41 3.900 5.950 0.00 9.850 23 3.500 5.500 0.00 9.000 40 10.800 24.700 35.500 37

32 井福　陽菜 2 1.600 7.800 0.00 9.400 43 1.700 6.750 0.00 8.450 25 4.600 6.500 0.00 11.100 13 4.200 5.450 0.00 9.650 34 12.100 26.500 38.600 31

熊本県 熊本学園大学付属高等学校 33 貝川　玲奈 1 1.600 7.200 0.00 8.800 46 1.300 6.050 0.00 7.350 38 4.000 5.600 0.00 9.600 28 4.400 5.900 0.00 10.300 28 11.300 24.750 36.050 35 6

34

27.650 23.000 30.550 28.950 110.150

61 甲斐　悠夏 3 3.400 8.250 0.00 11.650 24 2.100 6.000 0.00 8.100 30 3.600 5.950 0.00 9.550 29 3.700 5.850 0.00 9.550 37 12.800 26.050 38.850 30

62 上原　梨鈴 2 1.600 6.450 0.00 8.050 51 2.200 6.700 0.50 8.400 26 2.400 4.950 0.00 7.350 43 1.600 6.000 0.00 7.600 47 7.800 24.100 31.400 45

鹿児島県 れいめい高等学校 63 井手　結月 1 0.000 0.000 0.00 0.000 59 0.000 0.000 0.00 0.000 60 3.100 5.600 0.00 8.700 33 3.700 6.550 0.10 10.150 29 6.800 12.150 18.850 55 5

64 齋藤　里緒 1 3.400 8.200 0.00 11.600 27 3.800 6.950 0.00 10.750 7 4.600 5.650 0.00 10.250 22 4.600 7.000 0.00 11.600 13 16.400 27.800 44.200 15

31.300 27.250 28.500 31.300 118.350

順 位
演　　技　　得　　点

  平均台    ゆ　か跳馬 段違い平行棒
得　点　結　果

チーム得点

チーム得点

チーム得点

チーム得点

チーム得点

チーム得点

計算式入力 名前設定

審判長　



（女子）個人一覧 令和5年度 全九州高等学校体育大会体操競技大会 九州高等学校体育連盟・福岡県高等学校体育連盟

団体総合成績一覧表
R05.06.25 06:59 PM

県名 チーム名
背
番

氏　　名
学
年

D得点 E得点 減点 合計
順
位

D得点 E得点 減点 合計
順
位

D得点 E得点 減点 合計
順
位

D得点 E得点 減点 合計
順
位

D得点 E得点 総合得点
個
人

予
選

佐賀県 県立鳥栖高等学校 11 井口　佳玲 3 4.200 8.500 0.000 12.700 1 4.400 7.550 0.000 11.950 2 5.200 8.200 0.000 13.400 1 4.900 8.150 0.000 13.050 1 18.700 32.400 51.100 1 1
佐賀県 県立鳥栖高等学校 13 中願寺　沙亜耶 1 3.800 8.700 0.000 12.500 5 4.300 7.200 0.000 11.500 3 5.400 5.750 0.000 11.150 12 4.800 8.050 0.000 12.850 2 18.300 29.700 48.000 2 2
長崎 聖和女子学院高等学校 25 川上　めい 1 4.200 8.600 0.100 12.700 1 4.800 7.300 0.000 12.100 1 5.200 7.450 0.000 12.650 2 5.100 5.350 0.300 10.150 31 19.300 28.700 47.600 3 3

福岡県 自由ケ丘高等学校 4 蛭﨑　桜 1 3.800 8.600 0.000 12.400 8 4.000 6.650 0.000 10.650 8 5.100 7.200 0.000 12.300 3 4.500 6.950 0.000 11.450 15 17.400 29.400 46.800 4 4
長崎 鎮西学院高等学校 26 鳥居　南帆 2 3.800 8.650 0.000 12.450 6 3.400 7.250 0.000 10.650 8 4.700 6.750 0.000 11.450 8 4.800 7.250 0.000 12.050 8 16.700 29.900 46.600 5 5

大分県 県立大分西高等学校 43 久保　百々羽 2 3.200 8.150 0.000 11.350 36 4.400 6.950 0.000 11.350 4 5.000 6.200 0.000 11.200 11 4.900 7.600 0.000 12.500 4 17.500 28.900 46.400 6 6
佐賀県 県立鳥栖高等学校 12 齊藤　ゆなか 2 3.800 8.650 0.000 12.450 6 4.400 6.950 0.000 11.350 4 5.000 4.700 0.000 9.700 25 4.800 7.850 0.000 12.650 3 18.000 28.150 46.150 7 7
福岡県 自由ケ丘高等学校 3 勝本　みひろ 2 3.800 8.400 0.000 12.200 12 4.600 6.000 0.300 10.300 10 4.900 6.350 0.000 11.250 9 4.800 7.550 0.000 12.350 5 18.100 28.300 46.100 8 8
長崎県 創成館高等学校 21 谷山　妃菜 3 3.800 8.400 0.000 12.200 11 3.400 6.700 0.000 10.100 11 5.100 5.700 0.000 10.800 15 4.800 7.450 0.000 12.250 7 17.100 28.250 45.350 9 9
長崎 佐世保西高等学校 27 武田　かのか 2 3.400 8.300 0.000 11.700 20 3.200 6.200 0.000 9.400 17 5.100 7.150 0.000 12.250 4 4.700 6.900 0.000 11.600 13 16.400 28.550 44.950 10 10

福岡県 自由ケ丘高等学校 2 堀之内　楓 3 3.400 8.300 0.000 11.700 20 2.300 6.800 0.000 9.100 18 4.800 7.200 0.000 12.000 5 4.600 7.200 0.000 11.800 10 15.100 29.500 44.600 11 11
佐賀県 県立鳥栖高等学校 14 石田　莉子 1 3.400 8.200 0.000 11.600 25 2.700 7.150 0.000 9.850 13 4.600 7.150 0.000 11.750 6 4.200 7.200 0.000 11.400 17 14.900 29.700 44.600 11 12
大分県 県立大分西高等学校 44 南　心幸 1 3.400 8.350 0.000 11.750 18 3.700 6.150 0.000 9.850 14 4.500 7.150 0.000 11.650 7 4.400 6.800 0.000 11.200 19 16.000 28.450 44.450 13 13
大分県 県立大分西高等学校 41 森川　麟花 3 3.800 8.100 0.000 11.900 15 2.900 6.050 0.000 8.950 20 4.500 6.700 0.000 11.200 10 4.800 7.500 0.000 12.300 6 16.000 28.350 44.350 14 14

鹿児島県れいめい高等学校 64 齋藤　里緒 1 3.400 8.200 0.000 11.600 27 3.800 6.950 0.000 10.750 7 4.600 5.650 0.000 10.250 22 4.600 7.000 0.000 11.600 13 16.400 27.800 44.200 15 15
福岡県 自由ケ丘高等学校 1 石川　栞 3 3.400 8.150 0.000 11.550 30 4.600 5.350 0.000 9.950 12 4.800 5.950 0.000 10.750 16 4.800 7.050 0.000 11.850 9 17.600 26.500 44.100 16 16
長崎 佐世保西高等学校 28 坂本　真菜 3 3.400 8.200 0.000 11.600 25 2.800 6.750 0.000 9.550 15 5.200 5.550 0.000 10.750 16 4.900 7.150 0.300 11.750 12 16.300 27.650 43.650 17 17

大分県 県立大分西高等学校 42 池邉　和花 2 4.000 8.450 0.100 12.350 9 3.900 5.150 0.000 9.050 19 5.000 5.950 0.000 10.950 14 4.600 6.250 0.000 10.850 23 17.500 25.800 43.200 18 18
大分 県立佐伯鶴城高等学校 46 原　優野華 1 4.000 8.600 0.000 12.600 3 1.800 6.500 0.000 8.300 29 4.400 6.050 0.000 10.450 19 4.700 7.100 0.000 11.800 11 14.900 28.250 43.150 19 19
福岡 県立福岡中央高等学校 5 仲嶋　美保 3 3.400 8.300 0.000 11.700 20 2.700 6.050 0.000 8.750 23 4.400 6.300 0.000 10.700 18 4.500 6.950 0.000 11.450 15 15.000 27.600 42.600 20 20
大分 県立大分西高等学校 47 松尾　心優姫 2 3.800 8.750 0.000 12.550 4 2.900 6.650 0.000 9.550 16 4.800 4.850 0.000 9.650 26 4.700 6.050 0.100 10.650 24 16.200 26.300 42.400 21 21
福岡 福岡大学付属若葉高等学校 6 松隈　路瑠 1 3.400 8.400 0.000 11.800 17 2.000 6.350 0.000 8.350 28 4.800 5.650 0.000 10.450 20 4.400 6.700 0.000 11.100 20 14.600 27.100 41.700 22 22

長崎県 創成館高等学校 22 小川　優実 3 3.800 8.350 0.000 12.150 13 2.400 6.500 0.000 8.900 21 4.400 4.000 0.000 8.400 36 4.400 6.900 0.000 11.300 18 15.000 25.750 40.750 23 23
長崎県 創成館高等学校 23 寺井　志桜 3 3.200 7.850 0.000 11.050 37 3.700 7.350 0.000 11.050 6 3.900 3.900 0.000 7.800 41 4.100 6.300 0.000 10.400 27 14.900 25.400 40.300 24 24
大分 県立杵築高等学校 45 今村　亜弥 1 3.800 8.450 0.000 12.250 10 3.400 5.200 0.000 8.600 24 4.100 4.750 0.000 8.850 31 4.500 6.150 0.200 10.450 26 15.800 24.550 40.150 25 25
佐賀 県立鳥栖高等学校 15 上村　実沙妃 1 3.400 8.400 0.000 11.800 16 1.400 6.000 0.300 7.100 42 4.900 5.400 0.000 10.300 21 4.400 6.450 0.000 10.850 22 14.100 26.250 40.050 26 26

宮崎県 宮崎日本大学高等学校 51 森　美千瑠 3 3.400 8.200 0.000 11.600 27 1.700 6.650 0.000 8.350 27 4.000 4.800 0.100 8.700 33 4.500 6.450 0.000 10.950 21 13.600 26.100 39.600 27 27
熊本 熊本国府高等学校 37 小細工　華 2 3.400 8.150 0.000 11.550 31 2.500 4.900 0.000 7.400 35 4.500 5.150 0.000 9.650 26 4.200 6.300 0.000 10.500 25 14.600 24.500 39.100 28 28
佐賀 県立鳥栖高等学校 16 下川　陽菜 2 3.600 8.400 0.000 12.000 14 2.600 6.600 0.300 8.900 22 4.100 5.050 0.000 9.150 30 2.800 6.100 0.000 8.900 41 13.100 26.150 38.950 29 29

鹿児島県れいめい高等学校 61 甲斐　悠夏 3 3.400 8.250 0.000 11.650 24 2.100 6.000 0.000 8.100 30 3.600 5.950 0.000 9.550 29 3.700 5.850 0.000 9.550 37 12.800 26.050 38.850 30 30
熊本県 熊本学園大学付属高等学校 32 井福　陽菜 2 1.600 7.800 0.000 9.400 43 1.700 6.750 0.000 8.450 25 4.600 6.500 0.000 11.100 13 4.200 5.450 0.000 9.650 34 12.100 26.500 38.600 31 31
大分 県立大分西高等学校 48 高橋　優和 3 3.400 8.300 0.000 11.700 19 2.300 4.550 0.000 6.850 44 3.900 5.850 0.000 9.750 24 3.700 6.300 0.000 10.000 32 13.300 25.000 38.300 32 32
長崎 鎮西学院高等学校 29 本澤　真澄 1 3.200 8.200 0.000 11.400 34 1.800 6.300 0.000 8.100 31 3.300 5.200 0.000 8.500 35 3.500 5.900 0.000 9.400 38 11.800 25.600 37.400 33 33

鹿児島 市立鹿児島女子高等学校 65 宇都　咲理菜 2 3.400 8.200 0.000 11.600 27 1.500 5.950 0.000 7.450 34 3.600 5.200 0.000 8.800 32 3.200 5.650 0.000 8.850 42 11.700 25.000 36.700 34 34
熊本県 熊本学園大学付属高等学校 33 貝川　玲奈 1 1.600 7.200 0.000 8.800 46 1.300 6.050 0.000 7.350 38 4.000 5.600 0.000 9.600 28 4.400 5.900 0.000 10.300 28 11.300 24.750 36.050 35 35
熊本 東海大学付属熊本星翔高等学校 36 森　友希乃 3 2.600 8.100 0.000 10.700 38 2.200 5.150 0.000 7.350 38 3.800 4.550 0.000 8.350 37 3.600 5.550 0.000 9.150 39 12.200 23.350 35.550 36 36

熊本県 熊本学園大学付属高等学校 31 富松　凛 3 2.000 7.450 0.000 9.450 42 1.400 5.800 0.000 7.200 41 3.900 5.950 0.000 9.850 23 3.500 5.500 0.000 9.000 40 10.800 24.700 35.500 37 37
福岡 九州産業大学付属九州高等学校 7 公文　つぐみ 2 2.600 8.000 0.000 10.600 40 1.800 5.450 0.000 7.250 40 3.100 4.100 0.000 7.200 44 3.700 6.200 0.000 9.900 33 11.200 23.750 34.950 38 38
福岡 県立北九州高等学校 8 井手　愛美 1 2.600 8.100 0.000 10.700 39 1.400 6.200 0.000 7.600 32 3.500 3.050 0.000 6.550 46 3.800 5.800 0.000 9.600 35 11.300 23.150 34.450 39 39

鹿児島 れいめい高等学校 68 池田　優那 3 3.400 8.100 0.000 11.500 33 1.200 6.200 0.000 7.400 35 3.000 4.750 0.000 7.750 42 2.200 6.000 0.500 7.700 46 9.800 25.050 34.350 40 40
鹿児島 市立鹿児島女子高等学校 67 石川　結愛 2 3.600 8.100 0.000 11.700 20 2.300 4.200 0.000 6.500 46 3.800 2.100 0.000 5.900 49 4.200 5.400 0.000 9.600 35 13.900 19.800 33.700 41 41
鹿児島 れいめい高等学校 69 白濵　暖埜 3 1.600 7.550 0.000 9.150 44 1.200 6.200 0.000 7.400 37 2.700 5.500 0.000 8.200 38 3.000 5.400 0.000 8.400 45 8.500 24.650 33.150 42 42
沖縄 県立小禄高等学校 75 當間　花織 3 2.400 7.500 0.000 9.900 41 0.700 5.450 0.000 6.150 48 3.600 4.300 0.000 7.900 40 3.300 5.250 0.000 8.550 44 10.000 22.500 32.500 43 43

鹿児島 県立松陽高等学校 66 佐川　心彩 2 3.400 8.150 0.000 11.550 31 1.500 6.050 0.000 7.550 33 2.900 2.850 0.000 5.750 50 2.000 5.250 0.000 7.250 50 9.800 22.300 32.100 44 44
鹿児島県れいめい高等学校 62 上原　梨鈴 2 1.600 6.450 0.000 8.050 51 2.200 6.700 0.500 8.400 26 2.400 4.950 0.000 7.350 43 1.600 6.000 0.000 7.600 47 7.800 24.100 31.400 45 45

熊本 県立熊本高等学校 35 馬場　美月 3 3.200 8.200 0.000 11.400 35 0.700 1.800 0.000 2.500 53 3.900 2.850 0.000 6.750 45 3.900 6.250 0.000 10.150 29 11.700 19.100 30.800 46 46
沖縄 県立陽明高等学校 76 知念　美空 2 1.600 7.400 0.000 9.000 45 1.400 4.100 0.000 5.500 50 3.100 2.300 0.000 5.400 51 3.700 4.900 0.000 8.600 43 9.800 18.700 28.500 47 47
熊本 県立熊本高等学校 38 齋藤　由佳 3 2.000 6.650 0.000 8.650 47 1.200 5.650 0.000 6.850 44 2.600 3.550 0.000 6.150 47 2.400 4.550 0.100 6.850 51 8.200 20.400 28.500 47 48

宮崎県 宮崎日本大学高等学校 53 田原　夕凛 1 1.600 6.800 0.000 8.400 50 0.600 5.650 0.000 6.250 47 2.300 3.800 0.000 6.100 48 2.600 4.850 0.000 7.450 48 7.100 21.100 28.200 49 49
沖縄 県立泊高等学校 77 與那嶺　夏紀 2 1.600 7.000 0.000 8.600 48 1.400 4.550 0.000 5.950 49 1.900 2.400 0.000 4.300 55 1.200 4.700 0.500 5.400 54 6.100 18.650 24.250 50 50
宮崎 県立宮崎西高等学校 55 増元　心優 3 1.600 6.350 0.000 7.950 52 1.300 3.950 0.000 5.250 51 2.400 2.700 0.000 5.100 53 1.500 4.350 0.500 5.350 55 6.800 17.350 23.650 51 51

宮崎県 宮崎日本大学高等学校 52 濵田　由菜 1 1.600 6.050 0.000 7.650 55 0.900 6.150 0.000 7.050 43 1.000 1.200 0.000 2.200 57 1.900 4.800 0.000 6.700 52 5.400 18.200 23.600 52 52
福岡 福岡舞鶴高等学校 9 石橋　凛乙 2 1.600 6.950 0.000 8.550 49 0.400 0.950 0.000 1.350 56 2.400 3.000 0.000 5.400 51 2.000 5.350 0.000 7.350 49 6.400 16.250 22.650 53 53
熊本 東海大学付属熊本星翔高等学校 39 山下　未涼 3 1.600 6.350 0.000 7.950 53 0.500 1.400 0.000 1.900 55 1.800 2.850 0.000 4.650 54 1.200 4.900 0.500 5.600 53 5.100 15.500 20.100 54 54

鹿児島県れいめい高等学校 63 井手　結月 1 0.000 0.000 0.000 0.000 59 0.000 0.000 0.000 0.000 60 3.100 5.600 0.000 8.700 33 3.700 6.550 0.100 10.150 29 6.800 12.150 18.850 55 55
宮崎 県立宮崎西高等学校 56 佐藤　咲姫 3 1.600 6.050 0.000 7.650 54 0.500 1.650 0.000 2.150 54 1.300 1.700 0.000 3.000 56 1.100 2.500 0.500 3.100 58 4.500 11.900 15.900 56 56
宮崎 県立宮崎西高等学校 59 主税　加那紗 2 1.600 6.000 0.000 7.600 56 0.200 0.600 0.500 0.300 58 0.900 1.050 0.500 1.450 59 1.100 3.250 0.500 3.850 56 3.800 10.900 13.200 57 57
宮崎 県立宮崎西高等学校 58 落合　雛子 2 1.600 5.800 0.000 7.400 58 0.100 0.450 0.500 0.050 59 1.700 1.000 0.500 2.200 57 0.900 2.700 0.500 3.100 59 4.300 9.950 12.750 58 58
大分 県立大分西高等学校 49 鹿嶋　美蓮 1 0.000 0.000 0.000 0.000 59 0.800 3.800 0.000 4.600 52 2.300 5.650 0.000 7.950 39 0.000 0.000 0.000 0.000 60 3.100 9.450 12.550 59 59
宮崎 県立宮崎西高等学校 57 安藤　伽瑠奈 1 1.600 5.950 0.000 7.550 57 0.200 0.600 0.500 0.300 57 1.200 0.550 0.500 1.250 60 1.000 2.950 0.500 3.450 57 4.000 10.050 12.550 59 60
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熊本 県立熊本高等学校 35 馬場　美月 3 3.200 8.200 0.00 11.400 35 0.700 1.800 0.00 2.500 53 3.900 2.850 0.00 6.750 45 3.900 6.250 0.00 10.150 29 11.700 19.100 30.800 46

熊本 東海大学付属熊本星翔高等学校 36 森　友希乃 3 2.600 8.100 0.00 10.700 38 2.200 5.150 0.00 7.350 38 3.800 4.550 0.00 8.350 37 3.600 5.550 0.00 9.150 39 12.200 23.350 35.550 36

熊本 熊本国府高等学校 37 小細工　華 2 3.400 8.150 0.00 11.550 31 2.500 4.900 0.00 7.400 35 4.500 5.150 0.00 9.650 26 4.200 6.300 0.00 10.500 25 14.600 24.500 39.100 28

熊本 県立熊本高等学校 38 齋藤　由佳 3 2.000 6.650 0.00 8.650 47 1.200 5.650 0.00 6.850 44 2.600 3.550 0.00 6.150 47 2.400 4.550 0.10 6.850 51 8.200 20.400 28.500 47

熊本 東海大学付属熊本星翔高等学校 39 山下　未涼 3 1.600 6.350 0.00 7.950 53 0.500 1.400 0.00 1.900 55 1.800 2.850 0.00 4.650 54 1.200 4.900 0.50 5.600 53 5.100 15.500 20.100 54

佐賀 県立鳥栖高等学校 15 上村　実沙妃 1 3.400 8.400 0.00 11.800 16 1.400 6.000 0.30 7.100 42 4.900 5.400 0.00 10.300 21 4.400 6.450 0.00 10.850 22 14.100 26.250 40.050 26

佐賀 県立鳥栖高等学校 16 下川　陽菜 2 3.600 8.400 0.00 12.000 14 2.600 6.600 0.30 8.900 22 4.100 5.050 0.00 9.150 30 2.800 6.100 0.00 8.900 41 13.100 26.150 38.950 29

福岡 県立福岡中央高等学校 5 仲嶋　美保 3 3.400 8.300 0.00 11.700 20 2.700 6.050 0.00 8.750 23 4.400 6.300 0.00 10.700 18 4.500 6.950 0.00 11.450 15 15.000 27.600 42.600 20

福岡 福岡大学付属若葉高等学校 6 松隈　路瑠 1 3.400 8.400 0.00 11.800 17 2.000 6.350 0.00 8.350 28 4.800 5.650 0.00 10.450 20 4.400 6.700 0.00 11.100 20 14.600 27.100 41.700 22

福岡 九州産業大学付属九州高等学校 7 公文　つぐみ 2 2.600 8.000 0.00 10.600 40 1.800 5.450 0.00 7.250 40 3.100 4.100 0.00 7.200 44 3.700 6.200 0.00 9.900 33 11.200 23.750 34.950 38

福岡 県立北九州高等学校 8 井手　愛美 1 2.600 8.100 0.00 10.700 39 1.400 6.200 0.00 7.600 32 3.500 3.050 0.00 6.550 46 3.800 5.800 0.00 9.600 35 11.300 23.150 34.450 39

福岡 福岡舞鶴高等学校 9 石橋　凛乙 2 1.600 6.950 0.00 8.550 49 0.400 0.950 0.00 1.350 56 2.400 3.000 0.00 5.400 51 2.000 5.350 0.00 7.350 49 6.400 16.250 22.650 53

宮崎 県立宮崎西高等学校 55 増元　心優 3 1.600 6.350 0.00 7.950 52 1.300 3.950 0.00 5.250 51 2.400 2.700 0.00 5.100 53 1.500 4.350 0.50 5.350 55 6.800 17.350 23.650 51

宮崎 県立宮崎西高等学校 56 佐藤　咲姫 3 1.600 6.050 0.00 7.650 54 0.500 1.650 0.00 2.150 54 1.300 1.700 0.00 3.000 56 1.100 2.500 0.50 3.100 58 4.500 11.900 15.900 56

宮崎 県立宮崎西高等学校 57 安藤　伽瑠奈 1 1.600 5.950 0.00 7.550 57 0.200 0.600 0.50 0.300 57 1.200 0.550 0.50 1.250 60 1.000 2.950 0.50 3.450 57 4.000 10.050 12.550 59

宮崎 県立宮崎西高等学校 58 落合　雛子 2 1.600 5.800 0.00 7.400 58 0.100 0.450 0.50 0.050 59 1.700 1.000 0.50 2.200 57 0.900 2.700 0.50 3.100 59 4.300 9.950 12.750 58

宮崎 県立宮崎西高等学校 59 主税　加那紗 2 1.600 6.000 0.00 7.600 56 0.200 0.600 0.50 0.300 58 0.900 1.050 0.50 1.450 59 1.100 3.250 0.50 3.850 56 3.800 10.900 13.200 57

鹿児島 市立鹿児島女子高等学校 65 宇都　咲理菜 2 3.400 8.200 0.00 11.600 27 1.500 5.950 0.00 7.450 34 3.600 5.200 0.00 8.800 32 3.200 5.650 0.00 8.850 42 11.700 25.000 36.700 34

鹿児島 県立松陽高等学校 66 佐川　心彩 2 3.400 8.150 0.00 11.550 31 1.500 6.050 0.00 7.550 33 2.900 2.850 0.00 5.750 50 2.000 5.250 0.00 7.250 50 9.800 22.300 32.100 44

鹿児島 市立鹿児島女子高等学校 67 石川　結愛 2 3.600 8.100 0.00 11.700 20 2.300 4.200 0.00 6.500 46 3.800 2.100 0.00 5.900 49 4.200 5.400 0.00 9.600 35 13.900 19.800 33.700 41

鹿児島 れいめい高等学校 68 池田　優那 3 3.400 8.100 0.00 11.500 33 1.200 6.200 0.00 7.400 35 3.000 4.750 0.00 7.750 42 2.200 6.000 0.50 7.700 46 9.800 25.050 34.350 40

鹿児島 れいめい高等学校 69 白濵　暖埜 3 1.600 7.550 0.00 9.150 44 1.200 6.200 0.00 7.400 37 2.700 5.500 0.00 8.200 38 3.000 5.400 0.00 8.400 45 8.500 24.650 33.150 42

長崎 聖和女子学院高等学校 25 川上　めい 1 4.200 8.600 0.10 12.700 1 4.800 7.300 0.00 12.100 1 5.200 7.450 0.00 12.650 2 5.100 5.350 0.30 10.150 31 19.300 28.700 47.600 3

長崎 鎮西学院高等学校 26 鳥居　南帆 2 3.800 8.650 0.00 12.450 6 3.400 7.250 0.00 10.650 8 4.700 6.750 0.00 11.450 8 4.800 7.250 0.00 12.050 8 16.700 29.900 46.600 5

長崎 佐世保西高等学校 27 武田　かのか 2 3.400 8.300 0.00 11.700 20 3.200 6.200 0.00 9.400 17 5.100 7.150 0.00 12.250 4 4.700 6.900 0.00 11.600 13 16.400 28.550 44.950 10

長崎 佐世保西高等学校 28 坂本　真菜 3 3.400 8.200 0.00 11.600 25 2.800 6.750 0.00 9.550 15 5.200 5.550 0.00 10.750 16 4.900 7.150 0.30 11.750 12 16.300 27.650 43.650 17

長崎 鎮西学院高等学校 29 本澤　真澄 1 3.200 8.200 0.00 11.400 34 1.800 6.300 0.00 8.100 31 3.300 5.200 0.00 8.500 35 3.500 5.900 0.00 9.400 38 11.800 25.600 37.400 33

大分 県立杵築高等学校 45 今村　亜弥 1 3.800 8.450 0.00 12.250 10 3.400 5.200 0.00 8.600 24 4.100 4.750 0.00 8.850 31 4.500 6.150 0.20 10.450 26 15.800 24.550 40.150 25

大分 県立佐伯鶴城高等学校 46 原　優野華 1 4.000 8.600 0.00 12.600 3 1.800 6.500 0.00 8.300 29 4.400 6.050 0.00 10.450 19 4.700 7.100 0.00 11.800 11 14.900 28.250 43.150 19

大分 県立大分西高等学校 47 松尾　心優姫 2 3.800 8.750 0.00 12.550 4 2.900 6.650 0.00 9.550 16 4.800 4.850 0.00 9.650 26 4.700 6.050 0.10 10.650 24 16.200 26.300 42.400 21

大分 県立大分西高等学校 48 高橋　優和 3 3.400 8.300 0.00 11.700 19 2.300 4.550 0.00 6.850 44 3.900 5.850 0.00 9.750 24 3.700 6.300 0.00 10.000 32 13.300 25.000 38.300 32

大分 県立大分西高等学校 49 鹿嶋　美蓮 1 0.000 0.000 0.00 0.000 59 0.800 3.800 0.00 4.600 52 2.300 5.650 0.00 7.950 39 0.000 0.000 0.00 0.000 60 3.100 9.450 12.550 59

沖縄 県立小禄高等学校 75 當間　花織 3 2.400 7.500 0.00 9.900 41 0.700 5.450 0.00 6.150 48 3.600 4.300 0.00 7.900 40 3.300 5.250 0.00 8.550 44 10.000 22.500 32.500 43

沖縄 県立陽明高等学校 76 知念　美空 2 1.600 7.400 0.00 9.000 45 1.400 4.100 0.00 5.500 50 3.100 2.300 0.00 5.400 51 3.700 4.900 0.00 8.600 43 9.800 18.700 28.500 47

沖縄 県立泊高等学校 77 與那嶺　夏紀 2 1.600 7.000 0.00 8.600 48 1.400 4.550 0.00 5.950 49 1.900 2.400 0.00 4.300 55 1.200 4.700 0.50 5.400 54 6.100 18.650 24.250 50

審判長　
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